/ mltio

Am

In domo patris mei mansiones
 mille sunt quia intellexit de terre
 sed celesti mansione unum regi pe-
 teni per palatium et hoc ex quo ostendit
 ei eternum palatium in celo ut patet in
 eius legenda **4^m** quia in seruo dei
 debet esse est fidelitas **in 2^a**
 fideliter servus et prudens que
 constituit dominus super familiam suam **Pu**
12 Qui fideliter agunt placent
 deo fidelitas autem consistit in hoc
 quod sibi soli servatur et non dicitur
 alienis **in 2^o** Dominum deum tuum
 adorabis et illi soli servies
1^o Regum 10 Prepara cor da
 vrum domino et servite illi soli Na
 ut **in 2^o** Nemo potest duobus
 dominis servire scilicet deo et dyabo-
 lo **1^o** beatus Thomas soli deo
 servit in solum adoravit et illum
 solum alius verum deum esse predicavit
 ut in legenda **1^o Regum 10** In
 nativitate domini nostri Iesu christi
 super euangelium prime misse postilla
Exit edictum a cesare an-
 gusto ut describeretur unum
 versum orbem **Luc 20** Deni-
 dum leges et canones in factu
 arduis ut scriptura sit autem
 requiritur ut scribatur a perso-
 na publica non presidentis tem-
 pus locus tractus seu rei gestu
 factu ipse et modus facti ac tes-
 tes adhibiti Et quia inter omnia
 vniuersa in hoc mundo gestu
 arduissimum factum fuit vniuersum pa-
 rere et deum nasci **1^o** beatus
 Lucas tamquam celestis archi-
 tectellarius factum huiusmodi de-
 scribens in primo euangelio omnia
 comprehendit dicens factum est

in diebus illis **E**xit edictum a cesare
 re angusto **H**ic ostenditur tempus
 natiuitatis christi qui natus est anno
 42^o augusti cesaris **H**ic sciendum
 quod huiusmodi cesar augustus non
 nomen propria fuit sed cognomina
 expressim dignitate imperij **P**ri-
 mus imperator fuit Julius qui cognomine
 dictus fuit cesar **I**deo secum
Psidori nono ethiopi eo quod ceso
 motus in re vterque eductus prolati
 et fuit **V**el quia cum cesare natus
 est **V**el quia fortiter hostes cede-
 bat **E**t ab aliis imperatores
 dicti sunt cesares quo mortuo suc-
 cessit sicut octavianus nepos ipsius
 secundus imperator qui cognomine
 dictus est augustus ab augendo quia
 re publica et imperium **romano** no-
 tabiliter auxit **A** quo est mens
 qui prius vocabatur sextilis dic-
 tus est augustus **V**el quia in eo me-
 se natus est vel quia tunc redijt de
 victoria sic retento cognome pde-
 tessoris sui vniuersum cum suo cognome
 s vocabatur est cesar augustus vni-
 ab aliis ois successores imperatores
 dicti augusti sequitur **V**t descri-
 beretur vniuersum orbem **I**ste octa-
 uianus tante fuit potestate ut sub-
 iugaret sibi et **romano** imperio v-
 niuersum orbem ita tpe ipsius vltis **romano**
 pax erat in toto orbe **I**deo ma-
 dauit ut describeretur vniuer-
 sum orbem propter rei publice v-
 tilitate ut vniuersum constaret omnibus
 de vniuersali pace et ut sciret
 numerus subiectorum et quantitas
 tributum et ut sciret **1^o** p que mo-
 dum simile fuit sub imperio **romano**
 no melius regeretur **E**t ex ho